
Uchwała nr LVI/534/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 października 2010 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli o przystąpieniu Gminy Słubice do realizacji projektu 

systemowego „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów w klasach 

I-III szkoły podstawowej”. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 2 uchwały nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie og łoszenia jednolitego tekstu 
Statutu Gminy Słubice (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego nr 105 
poz.1410) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. Gmina Słubice wyraża wolę przystąpienia do projektu systemowego 

„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów w klasach I-III szkoły 

podstawowej”, którego liderem jest Województwo Lubuskie- Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze. 

 

§ 2. Rada Miejska w Słubicach upoważnia Burmistrza Słubic do podpisania umowy 

na realizację projektu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Sporządziła: 28 października 2010r. Małgorzata Sikorska 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Ministerstwo Edukacji Narodowej ogłosiło konkurs na realizację projektu 

systemowego „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów w klasach 

I-III szkoły podstawowej”. W naszym województwie głównym beneficjentem będzie 

Województwo Lubuskie reprezentowane przez Urząd Marszałkowski w Zielonej 

Górze, które będzie jednocześnie liderem projektu. Przystępujące do projektu gminy 

są partnerami projektu. 

Zgodnie z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) wykonywanie zadań publicznych 

może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego, stąd niezbędne jest podjęcie powyższej uchwały. 

 


